

<u>ПОСТАНОВЛЕНИЕ</u>

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

03.10.2024

No 1243

О внесении изменений в Приложение № 3 к постановлению администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 17.01.2024 № 38 «Об утверждении Порядка проведения отбора дворовых и прилегающих территорий для включения в адресный перечень дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году на территории муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, с целью актуализации состава Комиссии по рассмотрению предложений заинтересованных лиц о включении дворовой и прилегающей территории в адресный перечень дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству В 2024 ГОДУ территории муниципального образования 3ATO Γ. Радужный Владимирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Приложение № 3 к постановлению администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 17.01.2024 № 38 «Об утверждении Порядка проведения отбора дворовых и прилегающих территорий для включения в адресный перечень дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году на территории муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-Информ».

Глава города

А.В. Колгашкин

Рассылка:

- 1. в дело
- 2. Юридический отдел администрации
- 3. МКУ «ГКМХ»
- 4. СМИ

Согласовано:

Заместитель главы администрации города по городскому хозяйству

Председатель МКУ «ГКМХ»

Начальник юридического отдела администрации

Начальник юридического отдела МКУ «ГКМХ»

В.А. Попов

О.Г. Митенин

Т.С. Исаева

Е.В. Григорьева

Сильнова Елена Сергеевна 3-54-48